
令和 4 年 5 月吉日 

友の会会員様各位 

株式会社光企画 

代表取締役社長 折茂 盛義 

プレー料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知をいただいております通り、ガソリン代・原材料費の高騰が続いております。弊社でも経費削減・業務

合理化、ゲスト料金の値上げ等々に取り組んで参りましたが、現状の品質を守りつつ従来のプレー料金でのご案内を

維持していくことが困難な状況となって参りました。 

つきましては誠に不本意ながら令和 4 年 5 月 30 日（月）より以下の通り『友の会プレー料金』の改定をさせていた

だくこととなりました。何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

尚、従来は月毎のサービス期間設定をさせていただいておりましたが、運用を見直し季節毎のサービス期間を設定さ

せていただきましたので、別紙にて併せてご案内申し上げます。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

◆友の会会員様プレー料金 

平日  改定前：5,630 円（税抜 4,545.4 円） ⇒ 改定後：5,690 円（税抜 4,600 円） 

土日祝 改定前：8,730 円（税抜 7,363.6 円） ⇒ 改定後：8,880 円（税抜 7,500 円） 


